

Clean Motion AB delårsredogörelse för januari-september 2016

Elfordonstillverkaren **Clean Motion AB** presenterar sin delårsredogörelse för januari - september 2016. Delårsredogörelsen presenterar en försäljning på 2454 TSEK och ett rörelseresultat på -3 516 TSEK.

Clean Motion AB presenterar sin delårsredogörelse för januari - september 2016. -I Indien är luften nu så dålig att man tvingats stänga skolor i Delhi. Det kommer att innebära ett ökat fokus på e-mobility lösningar och intresset är fortsatt stort med mycket aktiviteter inte minst inom "Smart Cities" satsningen. Vårt första fordonskluster i Gurgaon ger oss mycket värdefull data för fortsatta satsningar. Vi har fortsatt vårt arbete med att hitta lokala partners för att bygga karosser och köpa in mer komponenter lokalt. Vi räknar med att kunna få de första lokala karossdelarna under slutet av året och kunna bygga karossen helt lokalt under första halvåret 2017. Under tiden som detta arbete pågår levererar vi karossdelar från Sverige för att kunna etablera ytterliga kluster. Närmast planeras verksamhet för "Mall of India" (Noida), säger Göran Folkesson, VD för Clean Motion AB.

Delårsredogörelsen för första nio månaderna 2016 visar följande viktiga händelser:

- Första fordonen utrullade i Indien. Premiär för första fordonsklustret i februari med 10 fordon vilket under april och maj utökades till totalt 24 fordon. Mycket stort intresse från såväl media som allmänhet.
- Nyemissioner gjordes i mars och april och omfattade totalt 30,4 MSEK. Intresset i samband den publika nyemissionen var mycket stort och erbjudandet övertecknades c:a 600%.
- Bolaget noterades på Nasdaq First North den 26/5.
- Vår kund, Bzzt har som första taxibolag fått Naturskyddsföreningens utmärkelse "Bra miljöval". Bzzt använder enbart Zbee i sin verksamhet.
- Bzzt meddelade att de 6-7 oktober kört med Zbee i ett prov tillsammans med Uber under beteckningen UberPod, med gott resultat. Bzzt har också meddelat att man planerar att expandera sin Zbee taxitjänst till Stockholm under 2017.

Rapporten i sin helhet bifogas.

Lerum, 2016-11-09

För mer information, vänligen kontakta:

Göran Folkesson

VD, Clean Motion AB

Tel: +46 735 320 273

Email: goran@cleanmotion.se

Informationen i detta pressmeddelande/denna rapport är sådan som Clean Motion AB ska offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument, lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden och/eller EU:s förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk.

Om Clean Motion AB

Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara produkter som den stora massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö.

Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se